
+NVCSY11:IU:Q+           
 MUBRX009HT9P 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

VEŘEJNÁ    VYHLÁŠKA 
 

SPIS. ZN.: MUBR 20589/2019 /ST/MA 
Č.J.: PDMUBR  22739/2019 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamil Matěj 
491 504 335 
matej@broumov-mesto.cz 

DATUM: 24.7.2019 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

OBEC JETŘICHOV, IČO 00654116, Jetřichov 126, 549 83  Meziměstí u Broumova 3, 
kterou zastupuje ing Radim Doleček, IČO 86675800, Švermova 740, 552 03  Česká Skalice 

(dále jen "žadatel") dne 3.7.2019 podala žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Chodníky Jetřichov 
 
 

na pozemku st. p. 20, 37, 56, 204, 233, parc. č. 55/1, 55/2, 81/1, 81/2, 82/1, 82/3, 86/1, 100/1, 146, 220, 
224/1, 278/2, 280/2, 281/1, 281/2, 347/1, 352/2, 1369/1, 1379, 1408/2, 1418, p. p. p. 224 v 
katastrálním území Jetřichov. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále 
jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

- Popis současného stavu 

- V řešeném úseku od křižovatky III/30323 s III/3024 po stávající chodník u p.p.č. 281/2 nejsou ve 
stávajícím stavu v souběhu s III/3024 žádné chodníky a chodci využívají nezpevněnou krajnici a 
zbývající prostor ke stávajícím plotům. 

- Popis navrženého řešení. 

- V řešeném úseku budou realizovány chodníky nové. Na celé délce záměru budou vedeny v 
souběhu s NI/3024 (se společnou obrubou). 

- Na celou délku souběžné stavby "III/3024 Jetřichov" budou do chodníkových ploch uložena 
chránička pro budoucí datové a sdělovací kabelové vedení. 

- Parametry komunikace: 

- Šířka chodníku: 1,50 m (včetně bezpečnostního odstupu) 

- Délka nástupní hrany nástupišť : 12,00 m 

- Bezpečnostní odstup: 0,50 m (0,25 m) 

- Hlavní staničení:        0,008 - 0,486 

- Výškové řešení 

- Výškové řešení respektuje niveletu III/3024. 

- Maximální podélný sklon v úseku je 3,60 % a minimální podélný sklon je 0,23 %. 

- Příčný sklon 



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 2 

 
- Komunikace je navržena v základním jednostranném sklonu 2.0%. 

- Navržené skladby 
 

KONSTRUKCE E.1 - NOVÁ DLÁŽDĚNÁ CHODNÍKOVÁ KONSTRUKCE 
betonová dlažba šedá (2x vyspárovat)                                             DL ložní vrstva - drcené 

kamenivo                                                     D<5 štěrkodrť                                                   

ŠDb 0/32 

60 mm 
40 mm 
150 mm 

CSN73 6131 ČSN 

EN 13242 ČSN 

736126-1 
CELKEM (Ha) 250 mm  
netkaná geotextilie separační a filtrační dle TP 97 CBR > 3 kN (Edef,2 

zemní pláně min. 30 MPa) 
500 g/m2  

KONSTRUKCE F.1 - VAROVNÝ ASIGNÁLNÍ PÁSZDLAŽBYS HMATOVÝMI VÝSTUPKY 
betonová dlažba s hmatovými výstupky červená (2x vyspárovat)    DL ložní vrstva - drcené 

kamenivo                                                     D<5 štěrkodrť                                                   

ŠDb 0/32 

60-mm 
40 mm 
150 mm 

CSN73 6131 ČSN 

EN 13242 ČSN 

736126-1 
CELKEM (Ha) 250 mm  
netkaná geotextilie separační a filtrační dle TP 97 CBR > 3 kN (Edef,2 

zemni pláně min. 30 MPa) 
500 g/m2  

KONSTRUKCE E.2 - NOVÁ DLÁŽDĚNÁ CHODNÍKOVÁ KONSTRUKCE - PŘEJEZD 
betonová dlažba šedá (2x vyspárovat)                                             DL ložní vrstva - drcené 

kamenivo                                                         D<5 štěrkodrť                                         

ŠDb 0/32 

80 mm 
40 mm 
150 mm 

CSN73 6131 ČSN 

EN 13242 ČSN 

736126-1 
CELKEM (Ha) 270 mm  
netkaná geotextilie separační a filtrační dle TP 97 CBR > 3 kN (Edef,2 

zemni pláně min. 30 MPa) 
500 g/m2  

KONSTRUKCE F.2 - VAROVNÝ ASIGNÁLNÍ PÁS Z DLAŽBY S HMATOVÝMI VÝSTUPKY - PŘEJEZD 
betonová dlažba s hmatovými výstupky červená (2x vyspárovat)    DL ložní vrstva - drcené 

kamenivo                                                     D<5 štěrkodrť                                                                                           

ŠDb 0/32 

80 mm 
40 mm 
150 mm 

CSN73 6131 ČSN 

EN 13242 ČSN 

736126-1 
CELKEM (Ha) 270 mm  
netkaná geotextilie separační a filtrační dle TP 97 CBR > 3 kN (Edef,2 

zemní pláně min. 30 MPa) 
500 g/m2  

KONSTRUKCE G - KONTRASTNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS NÁSTUPNÍ HRANY AUTOBUSOVÉ ZAST., BARVAZLUTA 
betonová dlažba žlutá (2x vyspárovat)                                             DL ložní vrstva - drcené 

kamenivo                                                         D<5 štěrkodrť                                                                                           

ŠDb 0/32 

60 mm 40 

mm 150 mm 
CSN73 6131 ČSN 

EN 13242 ČSN 

736126-1 
CELKEM (Ha) 250 mm  
netkaná geotextilie separační a filtrační dle TP 97 CBR (Edef,2 zemní pláně min. 30 MPa) 

 

- SO 440    Ochrana sítí technické infrastruktury 

- Objekt řeší uložení nových chrániček pod nové chodníky a pod chodníky upravované v rámci akce 
"III/3024 Jetřichov". Chráničky budou uloženy do hloubky min. 400 mm pod povrchem chodníků. 
Jako chránička bude použita ohebná dvouplášťová korugovaná trubka. V trase budou uloženy 2ks 
chrániček. Po 50m budou osazeny revizní a instalační šachtice. 

- Chráničky slouží pro výhledové uložení sdělovacích nebo datových kabelů bez nutnosti bourání 
hotových chodníků. Případné uložení sítí elektronických komunikací a vznik ochranného pásma 
bude řešen samostatným řízením. 

- Celková délka trasy je 1726 m. 

- V místech přechodů pro chodce nebo míst pro přecházení je obrubník chodníku snížen na 2 cm 
podsádku a je tak vytvořena rampa na chodník se sklonem 12%. Podél snížené hrany obrubníku 
(pod výškou obrubníku 8cm) je navržen varovný pás z hmatové, slepecké dlažby v barvě červená v 
šíři 40cm s přesahem varovného pásu do místa výšky silničního obrubníku min. +8cm nad vozovkou 
a signálním pásem šířky 80 cm. Signální pás je ukončen u přirozené vodící linie a jeho směr se 
shoduje se směrem trasy pohybu chodců. 

- V celé délce chodníku (v místech úpravy v celé šíři chodníku) je navržena přirozená vodící linie z 
betonového obrubníku osazeného na +8cm nad chodníkem či stávajících podezdívek plotů a budov. 

- V místech vjezdů bude vodící linie přerušena v šíři vjezdu, avšak do délky max. 8,0m. Přes 8,00m 
(měřeno podél vodící linie) bude realizována umělá vodící linie. Umělá vodící linie bude zhotovena 
plastickým nástřikem na vozovku dlouhých vjezdů. Bude vycházet z přirozené vodící linie - 
vyvýšeného obrubníku. 

500 g/m2 



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 3 

 
- V místech vjezdů bude obrubník směrem do silnice snížen na +5cm. V místě napojení účelových 

komunikací pro oddělení plochy na +0 cm. 

- Nástupní hrana autobusové zastávky bude vymezena pomocí kontrastního pásu v šířce 0,3m (šíře 
obrubníku nástupní hrany je 0,2m, bezbariérový obrubník) a v barevném odstínu žlutá, v celé délce 
nástupní hrany. Nástup je vymezen pomocí signálního pásu o šířce 0,80m ukončeného 0,5m před 
nástupní hranou -na hraně kontrastního pásu. Signální pás vychází z umělé vodící linie - betonové 
dlažby s podélnou drážkou v šíři 40cm, která je napojena na novou přirozenou vodící linii. Signální 
pás je navržen, jako varovné pásy, z betonové dlažby se slepeckou úpravou v barvě červená. 
Nástupní hrana je navržena ve výšce +20cm nad vozovkou. Nástupiště je navrženo o příčném 
sklonu do 2,0%. Označník IJ4b bude umístěn 80cm od signálního pásu a 60cm od nástupní hrany. 
Spodní hrana označníku bude min. 2,20m nad pochozí plochou. 

- Veškeré použité materiály pro prvky pro nevidomé musí být dle NV 163/2002 Sb. a TN TZÚS 
12.03.04-06. Certifikáty použitého materiálu budou předány zhotovitelem u kolaudace. 

- Dešťové vody z nových zpevněných ploch chodníků budou odvedeny do uličních vpustí v přilehlé 
pozemní komunikaci a následně do stoky dešťové kanalizace Dešťová kanalizace bude 
rekonstruována v rámci související akce "III/3024 Jetřichov" - investor Královéhradecký kraj. 
Rekonstrukci kanalizace řeší objekt SO 301 na kterém se bude investičně podílet Královéhradecký 
kraj i obec Jetřichov v poměru odvodňovaných ploch. Dešťová kanalizace bude následně předána 
do správy obce. 

- V zelených plochách stavby (mimo zpevnění) bude likvidace dešťových vod probíhat stejně jako ve 
stávajícím stavu, tj. vsakem. 

 
 

 Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 
odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m 
stavebního zákona a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě 
na den 

30. srpna 2019 (pátek) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných Obecní úřad Jetřichov, případně na místě stavby. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Broumov, odbor stavebního 
úřadu a územního plánování, úřední dny: pondělí a středa od 7.00 do 11.30 a od 12.30 do 17.00, ostatní 
dny dle dohody). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 16, 17, 18, 23, 25, 28, 30/2, 42, 48, 49, 54, 62, 64, 70, 71, 85, 171, 177, 178, 206, 225, 259, 
297, 298, 302, 324/1, 325, 326, 357, 358, parc. č. 30, 31, 36, 38, 39/6, 39/8, 44/1, 44/2, 45, 46, 48, 
49, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, 52/5, 52/6, 53, 54/2, 54/3, 54/4, 58/2, 61, 62/1, 62/2, 67/1, 67/3, 
67/4, 68, 70, 71, 72, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 82/2, 86/2, 86/3, 87, 89/3, 95, 96, 97, 99/1, 99/2, 101, 
102, 107/1, 107/2, 110/1, 114/2, 121/2, 121/3, 121/4, 121/6, 126/1, 133, 135, 136, 150, 156/1, 
157, 160/1, 164/1, 166/1, 169/1, 169/2, 170/7, 174/2, 176/2, 179/2, 180, 219/2, 283/1, 283/2, 
335/1, 335/2, 335/4, 338/2, 339, 342, 347/9, 347/11, 548/1, 548/5, 548/7, 555, 557/2, 559, 560/1, 
560/4, 560/5, 612/1, 614/3, 1080/2, 1306/1, 1350/7, 1362/1, 1378, 1386, 1393, 1394, 1395, 
1396/1, 1396/2, 1397, 1401, 1408/1, 1419, 1438, 1439, 1447/2, 1452, 1456, 1459, 1460, 1462/1, 
1528/1, 1548, 1551, 1557 v katastrálním území Jetřichov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 4 

 
Jetřichov č.p. 20, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 31, č.p. 143, č.p. 116, č.p. 104, č.p. 54, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 80, 
č.p. 89, č.p. 92, č.p. 226, č.p. 180, č.p. 19, č.p. 32, č.p. 218, č.p. 219 a č.p. 222 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, 
které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 5 

 

 



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 6 

 
 
      Otisk úředního razítka 
Kamil Matěj     v.r. 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
Městský úřad Broumov 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) (stavebník, vlastník stavby, na níž má být provedena změna, 

není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li 

být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,  vlastník stavby na pozemku, na 

kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 

věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena), (dodejky)  
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
ing Radim Doleček, Švermova č.p. 740, 552 03  Česká Skalice 
Královéhradecký kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey - SSKHK/SS/10250/2018 ze dne 3.9.2018 
Martin Šála, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Hana Šálová, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Mgr. Olga Mařáčková, Žernov č.p. 44, 552 03  Česká Skalice 
Martin Hanuš, Radešovská č.p. 210, 549 54  Police nad Metují 
Libuše Mervartová, Jetřichov č.p. 97, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
František Mrázek, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jarmila Mrázková, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy - 0101136381 ze dne 27.6.2019, 0101136387 ze dne 27.6.2019 
Jan Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Josef Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Miroslav Čuda, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Květoslava Čudová, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Zdeněk Mikan, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jitka Mikanová, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miloš Holeček, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martina Holečková, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jan Matěna, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jitka Matěnová, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Markéta Domáňová, Jetřichov č.p. 32, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Žaneta Vávrová, Kamenická č.p. 746/37, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t - 691767/18 ze dne 3.9.2018 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 - 18-04549 ze dne 23.8.2018 
 



Č.j. PDMUBR  22739/2019 str. 7 

 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, ten, kdo má 

k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno.) - dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s 
velkým počtem účastníků tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitost doručuje se veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 16, 17, 18, 23, 25, 28, 30/2, 42, 48, 49, 54, 62, 64, 70, 71, 85, 171, 177, 178, 206, 225, 259, 
297, 298, 302, 324/1, 325, 326, 357, 358, parc. č. 30, 31, 36, 38, 39/6, 39/8, 44/1, 44/2, 45, 46, 48, 
49, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, 52/5, 52/6, 53, 54/2, 54/3, 54/4, 58/2, 61, 62/1, 62/2, 67/1, 67/3, 
67/4, 68, 70, 71, 72, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 82/2, 86/2, 86/3, 87, 89/3, 95, 96, 97, 99/1, 99/2, 101, 
102, 107/1, 107/2, 110/1, 114/2, 121/2, 121/3, 121/4, 121/6, 126/1, 133, 135, 136, 150, 156/1, 
157, 160/1, 164/1, 166/1, 169/1, 169/2, 170/7, 174/2, 176/2, 179/2, 180, 219/2, 283/1, 283/2, 
335/1, 335/2, 335/4, 338/2, 339, 342, 347/9, 347/11, 548/1, 548/5, 548/7, 555, 557/2, 559, 560/1, 
560/4, 560/5, 612/1, 614/3, 1080/2, 1306/1, 1350/7, 1362/1, 1378, 1386, 1393, 1394, 1395, 
1396/1, 1396/2, 1397, 1401, 1408/1, 1419, 1438, 1439, 1447/2, 1452, 1456, 1459, 1460, 1462/1, 
1528/1, 1548, 1551, 1557 v katastrálním území Jetřichov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jetřichov č.p. 20, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 31, č.p. 143, č.p. 116, č.p. 104, č.p. 54, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 80, 
č.p. 89, č.p. 92, č.p. 226, č.p. 180, č.p. 19, č.p. 32, č.p. 218, č.p. 219 a č.p. 222 

(příp. další vlastníci, mohou – li být jejich vlastnická práva prováděním stavby dotčena)  
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova č.p. 239, 550 01  Broumov 1 - 
MUBR 25321/2018 ze dne 3.6.2019, MUBR 17679/2019/OŽP-6 ze dne 24.6.2019 
Správa CHKO Broumovsko, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: kpddyvy - 
03730/VC/18 ze dne 22.8.2018 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d - KRPH-77056/ČJ-2018-050506 ze dne 11.12.2018 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e - HSHK-3782-
2/2018 ze dne 22.8.2018 
Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova č.p. 239, 550 
01  Broumov 1 
 


		2019-07-23T13:01:33+0200
	Kamil Matěj
	referent odboru stavebního úřadu a územního plánování, Městský úřad Broumov




